



دوشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۳

کالوم هادسون اودوی، وینگر چلسی، از مشکل عصبی عجیبی که برای او پیش آمده بود پرده برداشت. هادسون اودوی فصل گذشته ۲۸ بازی برای چلسی انجام داد اما از ماه مارس به دلیل مصدومیت از ناحیه آشیل پا قادر به همراهی این تیم نبود. این بازیکن در طول مدتی که دور از میدان بود سعی کرد تا بر مشکلات فیزیکی غلبه کند و شرایط را برای بازگشت درخشان به میدان فراهم کند. او حالا از مشکل عجیبی که در طول فصل گذشته با

آن دست و پنجه نرم کرده صحبت کرده است. هادوسون اودوی در این باره به دیلی میل گفت: «اتفاق بسیار عجیبی بود. من دچار مشکلی عصبی شده بودم و چرخشی در اعصاب پشت بدم ایجاد شده بود و به نظر می‌رسید که این اتفاق در کل بدم جریان دارد. همین اتفاق باعث شد تا نتوانم کنترل تمامی عضلات بدم را در دست داشته باشم.»او با اشاره به عوارض این مشکل اظهار داشت: «انجام هر کاری برابرم مشکل شده بود. واقعا هیچ قدرتی در پاهایم

مشکل عجیب وینگر چلسی: نمی توانستم پاس بدهم!

حس نمی‌کردم و مشکلات زیادی داشتم. سعی می‌کردم توپ را به فاصله ۱۰ متری پاس بدهم اما قدرت انجام همین کار را هم نداشتم و نمی‌توانستم.»این وینگر چلسی درباره دلیل احتمالی این اتفاق اضافه کرد: «فکر می‌کنم این از عوارض ویروس کرونا بود که در ماه دسامبر به آن دچار شده بودم اما این که چنین عوارضی تا این مدت طولانی روی بدم بماند برابرم عجیب بود و سعی کردم با انجام تمرینات شرایط را برای خودم بهبود ببخشم.»

چه خبر از فوتبال اروپا؟

همه آماده یک فصل باشکوه هستند



دنی سبایوس نیز شرایط مشابه آسنسیو دارد و احتمالا به رئال بتیس باز خواهد گشت. مورد ماریانو اما در نوع خود عجیب است. ستاره دومینیکنی حاضر است مثل دو سال اخیر یک نیمکت نشین محض باشد ولی در عوض ۵ میلیون یورو دستمزد خود را بدون زحمت دریافت کند. ختافه و فترباگچه به وی پیشنهاد داده اند و باشگاه نیز تمایلی برای ادامه همکاری با او را ندارد ولی شواهد از این قرارداد که ماریانو یک فصل دیگر نیز ماندنی خواهد بود.

ختافه، انتظار بازگشت به رئال را داشت ولی فهرست بازیکنان غیراروپایی رئال بر است و جایی برای کوپو نیست، رینیِر نیز پس از دو سال حضور قرضی ناموفق در دورتموند، به دلیلی مشابه جایی در فهرست رئال نخواهد داشت و به تیمی در لالیگا قرض داده خواهد شد. مارکو آسنسیو تنها یک سال از قراردادش باقی‌مانده و گفته می‌شود میلان و یکی دو تیم لیگ انگلیس به دنبال جذب او هستند. آسنسیو اگر بخواهد می‌تواند تا پایان قراردادش بماند و باشگاه مانع او نخواهد شد.

اسپانیایی مطمئن باشد، کُنده از دو سال پیش برای سویا بازی می‌کند و با چلسی به شکل جدی وارد مذاکره شده است. پس از جدایی رودیگر و کریستیانسن و نیز جدایی احتمالی سزار آسپلیکوئا، چلسی قصد جذب سه مدافع را دارد. یکی از آنها ناتان اکه است و دیگری جولز کُنده. بارسelونا نیز از هفته ها قبل به دنبال جذب مدافع فرانسوی است ولی به دلیل مشکلات مالی نتوانسته با سویا وارد مذاکره شود. طبق ادعای دیلی میل، اکنون سیتی هم به جمع باشگاه های خواهان کُنده اضافه شده است.

آغاز پاکسازی رئال
روز گذشته جدایی لوکا یوویچ از رئال قطعی شد و حالا این اتفاق در انتظار ۵ بازیکن دیگر تیم نیز خواهد بود. لوکا یوویچ که سال ۲۰۱۹ با ۶۰ میلیون یورو از فرانکفورت به رئال پیوسته بود و هرگز نیز نتوانست پاسخ انتظارات را بدهد، دیروز به شکل قطعی به فیورنتینا پیوست. رئال از فروش یوویچ سود نکرد ولی ۵۰ درصد از حق فروش او در آینده را برای خود محفوظ نگاه داشت. به این ترتیب ستاره صرب دیگر بازیکن رئال نیست و از این پس چالشی جدید را تجربه خواهد کرد.

این شروع کار رئال برای خلوت کردن فهرست خروجی هاست و طبق گزارش اس، ۵ بازیکن دیگر تیم نیز باید منتظر جدایی از باشگاه مادریدی باشند. مارکو آسنسیو، ماریانو دیاز، دنی سبایوس، کوپو و رینیِر ژوسس بازیکنانی هستند که رئال قصد قطع همکاری با آنها را دارد.

جدایی کوپو و رینیِر به شکل قرضی خواهد بود. ستاره ژاپنی پس از دو سال حضور قرضی در تیم هایی چون مایورکا و

یورو به اسپورتینگ ملحق خواهد شد. بارسا ۵۰ درصد از حق فروش او را در اختیار خواهد داشت؛ ضمن اینکه بند خرید مجدد نیز در قرارداد او گنجانده شده است.

پیام صریح چلسی به بارسا

اما بشنوید از چلسی که قصد از دست دادن مدافعان خود را ندارد. مارکوس آلونسو و سزار آسپلیکوئا، دو مدافع مورد علاقه بارسelونا همراه با چلسی راهی تور آمریکا خواهند شد. هفته گذشته تاد بولی، مالک باشگاه چلسی در بارسلون حضور داشت و با مدیران بارسا ملاقات کرد. طبق ادعای رسانه های اسپانیایی، محور گفت و گوها در مورد فرانکی دی یوئگ، سزار آسپلیکوئا و مارکوس آلونسو بود. بارسا از مدت ها پیش با آلونسو و آسپلیکوئا به توافق شخصی رسیده و مذاکرات با مدیران سابق چلسی نیز خوب پیش رفته بود ولی با تغییر و تحولات مدیریتی در باشگاه لندن، همه چیز متفی شد. بارسا حالا باید سران جدید چلسی را راضی کند که کار ساده ای نخواهد بود. در حالی که رسانه های کاتالونیا ادعا کرده بودند آسپلیکوئا با سه میلیون یورو به زودی پیرهن بارسا را به تن خواهد کرد، نام او در فهرست ۲۹ نفره بازیکنان چلسی برای تور آمریکا قرار گرفت. مارکوس آلونسو هم در این فهرست حضور دارد تا چلسی پیام صریحی برای بارسلونا بفرستد.

سیتی خواهان مدافع موردعلاقه چلسی
جولز کُنده ستاره فرانسوی سویا این روزها مورد علاقه سه تیم بزرگ فوتبال اروپاست. او که تعطیلات تابستانی را در لوس آنجلس پشت سر می‌گذارد و همچنین در حال ریکاوری مصدومیتش از ناحیه کشاله ران است، به زودی باید به تمرینات پیش فصل سویا اضافه شود، بدون اینکه از آینده خود در باشگاه

انتشار تصاویری از سیگار کشیدن جازو گتوزو، سرمربی والنسیا، در تمرینات این تیم حاشیه‌ساز شده است. گتوزو پس از مدتی دوری از دنیای فوتبال و مربیگری، چند هفته قبل با قبول هدایت والنسیا بار دیگر به این عرصه برگشت.

این اسطوره فوتبال ایتالیا و میلان در طول دوران حضورش در دنیای فوتبال

و زمانی که در زمین بازی حضور داشت همیشه به رفتارهای جنجالی معروف بود و توجه بسیاری را به خود جلب می‌کرد. این روند در طول دوران حضور او روی نیمکت تیم‌هایی که در سری **A** عهده‌دار هدایت آن‌ها بود نیز ادامه داشت؛ به نظر می‌رسد که حالا نوبت به اسپانیا و لالیگا رسیده است.

ویدیوی منتشر شده از تمرینات تیم والنسیا نشان می‌دهد که گتوزو در حالی که مشغول کشیدن سیگار است، حرکات بازیکنان جدیدش را در تمرینات پیش فصل زیر نظر دارد. این اقدام برای او دردسر ساز شده چراکه بسیاری باور دارند که چنین کاری در تمرینات و پخش تصاویر آن می‌تواند الگوی بدی برای بازیکنان و هواداران جوان و کم سن و سال باشد.

با این حال، این مربی ایتالیایی با مدیران باشگاه والنسیا هنوز هیچ واکنشی به این موضوع و انتقادهای مطرح شده نشان نداده‌اند. گتوزو، پیش از این هدایت تیم‌هایی چون مسینو، پالرمو، کرتِه و پیزا را برعهده داشته و در سال ۲۰۱۷ به عنوان مربی میلان انتخاب شد. او دو فصل روی نیمکت تیم محبوبش حضور داشت و پس از این که به همراهی با آنها پایان داد، به ناپولی رفت و موفق شد با این تیم قهرمانی در کوپا ایتالیا ۲۰۲۰ را به دست آورد.

گتوزو پس از آمدن به این تیم در کنفرانس مطبوعاتی قول داده بود که تیمی بسازد که جنجالی و مقتدر باشد. او گفته بود: «من والنسیای ترسناک سال‌های پیش را به خاطر می‌آورم. من البته این شانس را نداشتم که مقابل والنسیا بازی کنم. ولی بازیکنانی مثل آلبلدا و انگولو را به خاطر دارم. والنسیا تیمی با روحیه فوق‌العاده است و من به‌دنبال ساختن والنسیایی هستم که محبوب همه باشد و همه از دیدن بازی‌اش لذت ببریم.»

لیست خروجی‌های پی‌اس‌جی؛ یک تیم کامل!



نشریه لوپاریزین ادعا کرد که کریستوف گالتیِه، سرمربی پاری‌سن ژرمن، فهرست بازیکنان مزاد این تیم را به مدیران باشگاه اعلام کرده است. گالتیِه به تازگی جای مائوریسو پوچتینو را روی نیمکت پاری سن ژرمن گرفت و ماموریت دارد تا علاوه بر موفقیت در رقابت های داخلی، پی اس جی را در رقابت های چمپیونزلیگ به موفقیت برساند.

این مربی باتجربه برای رسیدن به این هدف کار راحتی ندارد و به نظر می‌رسد در اولین گام در حال خانه تکانی در باشگاه پاریسی است.

آنطور که نشریه لو پاریزین مدعی شده، او فهرستی ۱۱ نفره از بازیکنان مزاد پی اس جی را به مدیران باشگاه اعلام کرده که شامل این نفرات است:

جورجینیو وینالدوم، عبود دیالو، ادریسا گیه، لایون کورزواو، یولیان دراکسلر، لئاندرو پاردس، مائورو ایکاردی، آندر هررا، تیلو کهرِر، دانیلو پریرا، اریک ابیمبه
بیشتر این بازیکنان فصل گذشته هم فرصت چندانی برای بازی در ترکیب تیم پوچتینو پیدا نکردند و گالتیِه با کنار گذاشتن آنها، جا را برای نفرات مورد نظرش باز خواهد کرد. گفته می‌شود پی اس جی به دنبال به خدمت گرفتن روبرت لواندوفسکی است و اگر بارسelونا نتواند این ستاره لهستانی را به خدمت بگیرد، پاریسی‌ها برای خرید او اقدام خواهند کرد. همچنین از کریس رونالدو هم به عنوان یکی از گزینه های پی اس جی نام برده می‌شود.

این باشگاه در این تابستان تاکنون ویتینا را از پورتو به خدمت گرفته و آنخل دی ماریا هم با پایان قراردادش راهی یوونتوس شد. خبر دیگر از پی اس جی اینکه رادیو مونتِه کارلو ادعا کرد که پس از پاسخ منفی زاتو سانچس هافبک پرتغالی به میلان، پی‌اس‌جی به سرعت دست به کار شده و بر سر جزئیات باقی‌مانده نیز با لیل به توافق رسیده است. پی‌اس‌جی نیز با ۱۰ میلیون یورو بدون بندهای پاداش قصد جذب راتو را دارد و در نهایت نیز نتوانسته رضایت لیل را جلب کند. پاریس اصرار دارد که تا قبل از ۱۴ جولای(۵ روز دیگر) که تور آسیایی باشگاه شروع خواهد شد، این انتقال نهایی شود. راتو با توصیه مستقیم لوئیز کامپوس، مشاور ورزشی جدید پی‌اس‌جی به‌خدمت گرفته خواهد شد.

مربی سابق بنفیکا: رویای سیلوا پیراهن شماره ۱۰ بارساست



هلدر کریستوانو، مربی سابق برناردو سیلوا در بنفیکا، می‌گوید این بازیکن ژرمن، فهرست بازیکنان مزاد این باشگاه است.در روزهای اخیر شایعات بسیاری درباره احتمال پیوستن سیلوا به بارسelونا در پنجره نقل و انتقالات تابستانی اسمال مطرح شده است.

انتقال او به نوکمپ را فراهم کند و از پپ گواردیولا نیز خواسته که مانع این انتقال نشود چون او علاقه زیادی به حضور در بارسا دارد. حالا مربی سابق او در بنفیکا که دو سال با سیلوا کار کرده نیز شایعات مربوط به علاقه این بازیکن پرتغالی به بارسا را تایید کرد و مدعی شد که او از سال‌ها قبل به دنبال فرصتی برای پیوستن به بارسelونا بوده است. کریستووانو درباره استعداد برناردو سیلوا به روزنامه اسپورت گفت: «از همان زمانی که او به این تیم پیوست، همه می‌دانستند که بازیکن بزرگی خواهد شد. مشخص بود که او به سطح بالایی می‌رسد. من فکر می‌کردم سیلوا بازیکن مورد علاقه او است. واقعیت این است که من فکر می‌کنم او در حال حاضر بهترین مربی را در سیتی دارد و من فکر می‌کردم که در این تیم خواهد ماند اما این که بخواهد به بارسا ملحق شده و برای این تیم به میدان برود را درک می‌کنم.» این مربی با اشاره به رویای همیشگی سیلوا در این باره اضافه کرد:« بله، این رویای کودکی اوست که پیراهن شماره ۱۰ افسانه‌ای بارسا را به تن کند، درست مثل مسی. او شایعت زیادی به مسی دارد، شاید سرعت و قدرت بدنی نداشته باشد اما بسیار متفکر است، زمانبندی بازی را رعایت می‌کند و می‌تواند بازی بارسا را بهبود ببخشد.»

مونودو پیش از این نوشته بود که ژائویه گذشته که نماینده های بارسا عازم منچستر، اتفاقی که بعد از مدیران سیتی برای انتقال فران تورس گفت و گو کنند، با برناردو روبرو می‌شوند. ستاره پرتغالی در سخنانی کوتاه به آنها می‌گوید که بارسا را دوست دارد و لطفا مرا هم با خودتان ببرید. در آن مقطع همه چیز به یک شوخی تعبیر شد ولی کمی بعد مشخص شد که برناردو کاملا هم جدی بوده و رویای بازی برای بارسا را داشته است.

سفر با بایرن به آمریکا؛

نقشه‌های لوا نقش بر آب شد



این تیم به تور آمریکا برود.

هرچند بسیاری معتقد هستند که ممکن است لواندوفسکی به همراه دیگر بازیکنان بایرن راهی تور آمریکا شود اما تمامی شواهد تا به این جا حاکی از این است که او قرا است این تیم را در اردوی پیش فصل همراهی کند و با توجه به این که بارسا نیز قرار است تور پیش فصلش را در آمریکا برگزار کند، شاید در آن کشور اردوی بایرن را به مقصد بارسا ترک کند.

این در حالی است که بایرن حاضر به پذیرش

شماره‌دی‌ماریا در یونتوس مشخص شد



شماره پیراهن آنخل دی‌ماریا، ستاره آرژانتینی یوونتوس، پس از پیوستن به این تیم مشخص شد.

قرارداد دی‌ماریا با پاری سن ژرمن در پایان فصل گذشته به اتمام رسید و او تصمیم گرفت که با جدایی از این تیم به یوونتوس ملحق شود. صحبت‌های زیادی درباره مقصد احتمالی این ستاره آرژانتینی به گوش می‌رسید و

گفته می‌شد که او علاقه زیادی به حضور در نوکمپ و به تن کردن پیراهن بارسا دارد اما این بازیکن در نهایت تصمیم گرفت که راهی تورین شده و فصل آینده در تیم تحت هدایت مکس آلگری به میدان برود. حالا باشگاه یوونتوس اعلام کرده که دی‌ماریا قرار است از فصل آینده با پیراهن شماره ۲۲ به میدان برود. این شماره پیش از این به فدریکو کیه‌زا تعلق داشت که در حال حاضر مصدوم است و قادر به همراهی تیمش نیست.

بسیاری از رسانه‌های ایتالیایی مدعی شده بودند که این بازیکن ایتالیایی قرار است فصل آینده و پس از بازگشت از مصدومیت با پیراهن شماره ۷ به میدان برود و به همین دلیل حاضر شده شماره خوش را در اختیار دی‌ماریا قرار دهد.

پیراهن شماره ۷ یوونتوس پس از جدایی کریستیانو رونالدو در روزهای پایانی داشت:«هن یوونتوس و اینتر را کمی جلوتر از هم تیر دیگری که در رقابت‌های لیگ ایتالیا حضور دارد می‌بینم. به نظرم یوونتوس حتی از اینتر هم کمی جلوتر است.» یوونتوس و اینتر در تلاش هستند تا بازیکنان مدنظر مربی‌هایشان را جذب کنند تا آماده رقابت جدی و جذاب برای فصل آینده لیگ ایتالیا باشند.

ضربه رونالدو به یونایتد؛

پاداش هنگفت پیش از جدایی



هنگفت را از مدیران یونایتد به خاطر آغاز دومین سال قراردادش با این باشگاه دریافت کرده است. پاداش دریافتی او یکی از بندهای قراردادش بود که او تابستان سال گذشته برای پیوستن به یونایتد امضا کرد و در آن گفته شده بود در صورتی که در جولای سال ۲۰۲۲ همچنان عضو یونایتد باشد، می‌تواند این مبلغ را دریافت کند.

به این ترتیب این ستاره پرتغالی با ورود به ماه جولای این پاداش را بر اساس قراردادش دریافت کرده و پس از آن تصمیم گرفته که درخواستش

کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، پیش از مطرح کردن درخواست جدایی‌اش از یونایتد پاداشی هنگفت از این تیم دریافت کرده است. رونالدو تصمیم گرفته در فاصله یک سال پس از بازگشتش به منچستربونایتد از این تیم جدا شود.

این ستاره پرتغالی یک سال قبل یوونتوس را ترک کرد تا به یونایتد بیاید و سال‌های پایان فوتبالش را در این تیم سپری کند که خاطرات بسیار خوبی در آن داشت و درخشش او در اروپا از این تیم شروع شد. با این حال شرایط مطابق انتظار او و یونایتد پیش نرفت و این تیم یکی از بدترین فصل‌های حضورش در لیگ برتر انگلیس را سپری کرد و با قرار گرفتن در رتبه ششم جدول از کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا هم بازماند. همین باعث شده که رونالدو به فکر جدایی ترک این باشگاه بیفتد و به دنبال حضور در باشگاهی باشد که فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود.

حالا نشریه انگلیسی سان مدعی شده که منابع داخل این باشگاه خبر داده‌اند که رونالدو پیش از مطرح کردن درخواستش برای جدایی، پاداشی